【別紙２】
令和　　年　　月　　日
住　　　　　　　　所：
商号又は名称又は氏名：
代表者名：
政府備蓄米の加工原材料用販売申込書（８月１日実施）
下記のとおり買い受けたいので提出します。
記
                                                             　　　　（単位：トン）
	整理番号

	数　　量

	価格（円/トン）
（税抜き）

（単位：トン）

	用途
	〇年産①
	７年産②
	差（①－②）

	加工用米

	新規需要米（米粉用米）

	ふるい下米

（注）加工用米若しくは新規需要米（米粉用米）の令和４年産から６年産までのいずれかの取組実績（ふるい下米を含める場合は、ふるい下米の令和４年産から６年産のいずれかの取扱実績）と７年産計画数量（ふるい下米を含める場合は、ふるい下米の７年産取扱予定数量）が分かる書類（契約書の写し等）を併せて提出すること。
引渡希望場所・所在地